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SULTEPEC, 3049

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

     5,620,174.60 

        15,000.00 

        47,825.40 

     2,195,534.48 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,620,174.60 

        15,000.00 

        47,825.40 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      5,683,000.00      5,683,000.00              0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,620,174.60 

        15,000.00 

        47,825.40 

     5,683,000.00      2,195,534.48 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LILIANA ARELI URIBE MACEDO MARELI MAYA MARTINEZGUILLERMINA ALPIZAR SANCHEZ

PRESIDENTA TESORERADIRECTOR (A)

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


